Zestawienie fadunkéw - transport 11.05.2021 SMI02936-SRSU929

Lp.

kwit wagowy

11.05.2021 SMI02936-SRSU929

dokument przewozowy
11.05.2021 SMI02936-SRSU929

data wazenia

godzina wazenia

masa [kg]

masa [kg]

klasyfikacja

tadunku
ADR

zdjecie
nazwa pliku

11.05.2021

10:27

788

788

nie jest towarem
niebezpiecznym
wg przepiséw ADR

IMG_5372

11.05.2021

10:30

794

794

nie jest towarem
niebezpiecznym
wg przepiséw ADR

IMG_5373

11.05.2021

10:35

894

894

nie jest towarem
niebezpiecznym
Wg przepiséw ADR

IMG_5375

11.05.2021

10:41

864

864

nie jest towarem
niebezpiecznym
wg przepisdw ADR

IMG_5376

11.05.2021

11:09

1192

1192

nie jest towarem
niebezpiecznym
wg przepisow ADR

IMG_5382

11.05.2021

11:35

376

376

nie jest towarem
niebezpiecznym
wg przepiséw ADR

IMG_5383

11.05.2021

11:31

986

986

nie jest towarem
niebezpiecznym
WE przepiséw ADR

IMG_5384

11.05.2021

11:35

778

778

nie jest towarem
niebezpiecznym
wg przepiséw ADR

IMG_5385

11.05.2021

11:39

742

742

nie jest towarem
niebezpiecznym
wg przepisow ADR

IMG_5386

10

11.05.2021

11:42

904

nie jest towarem
niebezpiecznym
WEg przepiséw ADR

IMG_5387

11

11.05.2021

11:46

1186

1186

nie jest towarem
niebezpiecznym
WEg przepisow ADR

IMG_5388

12

11.05.2021

11:50

534

534

UN 3082 (1)

IMG_5389

13

11.05.2021

11:55

448

448

nie jest towarem
niebezpiecznym
wg przepiséw ADR

IMG_5390

14

11.05.2021

11:58

1066

1066

nie jest towarem
niebezpiecznym
wg przepisow ADR

IMG_5391

15

11.05.2021

12:22

1082

1082

nie jest towarem
niebezpiecznym
WE przepisow ADR

IMG_5392

16

11.05.2021

12:26

1046

1046

nie jest towarem
niebezpiecznym
Wg przepiséw ADR

IMG_5393

17

11.05.2021

12:29

728

728

nie jest towarem
niebezpiecznym
wg przepisdéw ADR

IMG_5394

18

11.05.2021

12:36

954

954

nie jest towarem
niebezpiecznym
wg przepiséw ADR

IMG_5395

19

11.05.2021

12:42

708

708

nie jest towarem
niebezpiecznym
wg przepiséw ADR

IMG_5396

20

11.05.2021

12:44

736

736

nie jest towarem
niebezpiecznym
wg przepisdéw ADR

IMG_5397

21

11.05.2021

12:49

984

984

nie jest towarem
niebezpiecznym
Wwg przepiséw ADR

IMG_5398

tacznie [kg)

17790

17790

tacznie [Mg])

17,7900

17,7900

00014/2021/KP0/0049/000000771

17,7400

17,7400

Réznica miedzy masg odpaddw z karty
00014/2021/KPO/0049/000000771
a sumg fadunkdw z wazenia [Mg]

-0,0500

-0,0500

Réinica wynika z btedu w sumowaniu tadunkéw
(1) UN 3082 materiat zagrazajgcy $rodowisku/surowiec ciekty (ropopochodne) 9, Ill, (-)

Osoba odpowiedzialna za wazenie

Osoba odpowiedzialna za klasyfikacje ADR
Zestawienie sporzadzit

Patryk Wojturi
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